
Резултати по предметот Површинска обработка на дрвото 

 

06.03.2024 

 

910 Марко Баевски   6 (шест) 

1027 Добрица Цветкоска  6 (шест) 

521 Аида Абдули   5 (пет) 

747 Ана Близновска  5 (пет) 

969 Едина Шабановиќ  5 (пет) 

793 Лиле Ивановиќ   5 (пет) 

962 Моника Димковска  8 (осум) 

570  Надица Живковска  5 (пет) 

472 Седанур Јенигун  6 (шест) 

961 Бојана Трпковска  5 (пет) 

974 Игор Ѓоргоски   5 (пет) 

937 Марија Гегоска   5 (пет) 

924 Тијана Тимова   5 (пет) 

 

 

Комисија: 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 

Проф. д-р Зоран Трпоски 

Проф. д-р Нацко Симакоски 


